
PakalpojumiExpress veikaliKontakti
Izveidot e-veikala lietotāja kontuKļūsti par klientu




[image: Onninen]
Produkti


Meklēt




Pieslēgties


Pirkumu grozs



Akumulācijas tvertnesApkures automātikaApkures katliApkures sistēmas piederumiApkureCirkulācijas sūkņiIndustriālie fankoili un gaisa aizkariIzplešanās traukiRadiatoriSiltuma enerģijas skaitītājiSiltummezglu aprīkojumsSiltumsūkņiŪdens sildītājiVārstiZemgrīdas apkureAkasArmatūraĀrējais ūdens un kanalizācijaDārza laistīšanas sistēmasDrenāžas sistēmasLietus ūdens savākšanas un novadīšanas sist.Pašteces sistēmasPE spiediena cauruļvadiSūkņiSūkņu stacijasCauruļvadi un veidgabaliNerūsējošā tērauda cauruļvadi un veidgabaliPašteces kanalizācijaPlastikāta spiedvada cauruļvadiPresējamie tērauda cauruļvadi un veidgabaliRūpnieciski izolēti cauruļvadi un savienojumiTērauda cauruļvadi un veidgabaliVara cauruļvadi un veidgabaliAuto uzlādes stacijasElektroauto uzlādeElektroauto uzlādes piederumiApgaismojumsElektromateriāli un apgaismojumsElektriskā apsildeKabeļiKabeļu aizsargcaurules un instalācijas materiāliKabeļu nesošās konstrukcijasPalīgmateriāliSadalnes un DIN sliežu komponentiSlēdži un kontaktligzdasZemējums un zibensaizsardzībaAukstuma un kondicionēšanas cauruļvadu montāžaIekārtas un instrumentiDarba drošībaDaudzslāņu cauruļvadu montāžaElektroinstrumentiElektrometināšanas iekārtasInstrumenti elektromontāžaiPalīgpiederumiPresējamā tērauda cauruļvadiRokas instrumentiUrbšanas iekārtasIndustriālās precesNoslēgarmatūraPalīgmateriāliPneimatikaAkmens un stikla vates izolācijaIzolācijaKondensāta izolācijaPiederumi izolācijas montāžaiPolietiliēna izolācijaSkaņu slāpējošā izolācijaUgunsdrošā izolācijaKondicionēšana un aukstumapgādeCauruļvadu dekoratīvie kanāliDzesēšans cauruļvadiKondensāta novadīšanaKondicionieriAprīkojums un piederumiSantehnikaDušasDvieļu žāvētājiIzlietnesJaucējkrāniŪdens un kanalizācijaVannas istabas mēbelesWC podi un piederumiSaules enerģijaInstrumentiInvertori un piederumiJumtu un zemes stiprinājumiSaules paneļiSolārie kabeļi un konektoriACO dušas kanāli 01.04.2024 - 31.05.2024Speciālie piedāvājumiDarba apģērbs 01.04.2024 - 31.05.2024Drenāža 01.04.2024 - 31.05.2024Evopipes notekūdeņu piedāvājums 01.04.2024 - 31.05.2024Grundfos sūkņi 01.04.2024 - 31.05.2024Instrumenti 01.04.2024 - 31.05.2024IzpārdošanaSantehnika 01.04.2024 - 31.05.2024Ūdens patēriņa skaitītāja akas 01.04.2024 - 31.05.2024Ventilācija 01.04.2024 - 31.05.2024Stiprinājumi un palīgmateriāliDekoratīvās uzlikasElektromateriālu stiprinājumiJumta stiprinājumiKronšteiniKustīgie un nekustīgie balstiMontāžas palīgmateriāliMontāžas profiliSavilcesSkavasSkrūves un dībeļiStiprinājumi ventilācijaiTroses, lentesUzgriežņi, paplāksnesVītņu stieņiArmatūraUguns aizsardzībaGropētie savienojumiGropētie veidgabaliPasīvā ugusndrošībaSprinkleriSūkņiVentilācijaDifuzori un restesGaisa attīrīšanas iekārtasGaisa vadu sistēmasKanāla sildītājiSensori un mērierīcesTrokšņu slāpētājiVārsti un pretvārstiVentilācijas iekārtas ar rekuperācijuVentilācijas sistēmas piederumiVentilācijas sistēmu apkopeVentilatori
Informējam, ka Onninen e-veikals pieejams tikai juridiskām personām.

















[image: ]

E-veikala galvenās lietošanas funkcijas
Skatīt



[image: ]

Aicinām pievienoties pārdevēju-konsultantu Onninen Express Liepāja!
Skatīt



[image: ]

Aktuālie piedāvājumi aprīlis-maijs
Skatīt bukletu






Nedēļas piedāvājums
[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]






[image: ]
Piedāvājam Onninen Express veikalos instrumentu nomas pakalpojumu 
Vairāk par nomas nosacījumiem





Sezonas aktualitātes
[image: Grundfos ūdensapgādes sūkņi]



Grundfos ūdensapgādes sūkņi
Vasarnīcu, dārzu un zālāju laiks nu jau ir tuvu!
Atliek vien sagatavoties un iegādāties ūdens apgādes sūkni. Iegremdējami, pašuzsūkšanas vai ūdens automāti palīdzēs apgādāt mājsaimniecību ar dzeramo ūdeni un pastiprināt spiedienu, sūknēt ūdeni no akām vai lietus savākšanas tvertnēm un atvieglot laistīšanas darbus. Iegādājaties ONNINEN EXPRESS veikalos LABĀKOS ŪDENS APGĀDES SŪKŅUS par īpašam cenām un esiet droši par dažādiem ūdens apgādes darbiem!



[image: Kā savu namu pasargāt no applūšanas?]



Kā savu namu pasargāt no applūšanas?
Katrai mājai jābūt aprīkotai ar lietus ūdens novadīšanas sistēmu, kas ūdeni aizpludina uz tuvāko drenāžu vai grāvi. Pretējā gadījumā, ūdens var izskalot grunti zem mājas pamatiem un bojāt pamatu konstrukciju. 



[image: Mīti par solārajām sistēmām jeb saules paneļiem]



Mīti par solārajām sistēmām jeb saules paneļiem
Pateicoties valsts nodrošinātajam atbalstam, kā arī bažām par vēl lielāku energoresursu cenu pieaugumu, šobrīd daudzi domā par saules paneļu uzstādīšanu. Diemžēl vairumā gadījumu vēlme maksimāli ietaupīt un uzstādīt solāro sistēmu iespējami lēti, noved pie būtiskiem kvalitātes trūkumiem. SIA “ONNINEN” korporatīvo klientu vadītājs Krišs Hāks apkopojis būtiskākās kļūdas, kuras šobrīd mēdz pieļaut namīpašnieki, kuri iegādājas saules paneļus.



[image: Pipelife skatakas]



Pipelife skatakas
Neatņemami būvelementi pilnvērtīgi izbūvētā cauruļvadu sistēmā ir kvalitatīvas akas. Tās nodrošina piekļuvi pazemes inženierkomunikācijām, lai veiktu to apsekošanu un servisa apkopi.







Aktuālie piedāvājumi


Apkure


Apkures katli un siltumsūkņi


Elektromateriāli, apgaismojums


Ūdens apgāde, kanalizācija


Ventilācija, kondicionēšana


Izolācijas materiāli


Nerūsējošais tērauds, industrija


Ārējie tīkli


Saules enerģijas risinājumi


Ugunsdzēsības savienojumi, sprinkleri


Darba aizsardzība






Par OnninenKvalitātes vadības sistēmaVakances un karjeras iespējasSpeakUpAtsauksmēm un jautājumiemSīkdatņu iestatījumi
Jaunumi un pasākumiRakstiPrivātuma politikaKeskoNoteikumi
SIA ONNINEN
Reģ. Nr. 40003197626
Dārzciema 39,Rīga, LV-1082
Banka: Swedbank AS
Kods: HABALV22
IBAN: LV55HABA0551043051507

Sekojiet mums





Pieņemam apmaksu ar kartēm





© Onninen AS 2024


